segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e
adjudica a Licitação: Processo Administrativo 01/2018 - Concorrência Pública nº 0001/2018.
Objeto: Contratação de empresa para execução de obras/serviços de engenharia para
pavimentação com paralelepípedos de diversas ruas no município de Uibaí/BA. Conforme
convenio nº 863981/2017, celebrado entre a União Federal através do Ministério da Integração
Nacional e o Município de Uibaí/BA. Empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51. Valor R$: 5.950.734,66 (Cinco milhões novecentos e
cinquenta mil setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos). Ubiraci Rocha Levi–
Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A459F32E19E6E55C350A3658265595AA

		2018-06-04T10:58:28-0300